
OOMSAPAS
tos caBos

ConcaÉo

ACTIVO

ACTIVO CNCUIANIE

al!ctivo y cqüvaLntas
d6lacho! ! rrcbi6lsctivo o equivalentei

dolEchos a lrcbi b¡on6t o !érv¡cbs

hv!nt!rbt
almaconot

!{¡nación po. póldira o d6t.rioto d6
activot ciEúantsr
otrot activo! clcdantot

ACIIVO NO CRCULANIE

hv6donor trranci6ra¡ a laEo plazo

dorochos a rocbi016ctivo o 6quival€nto¡a
hEo pla¿o
bans¡ hmuebls¡, hfra€án¡cltlra y
conlrucciono¡ 9n ploca§o
bicng! mucblct

activor htangblo¡
dgprocbc¡ón, dotorb¡o y amorl2ac¡ón
acumubda do bbnos
activor dihri,os
g¡t¡naci'n por póldila o dstsrbro de
activot no c¡Euhntos
otlr)¡ activos no chcubntq§

Bai, protosta de docir

AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO ANAL¡NCO DEL ACTIVO
Del 0U0l/2(n5 d 31110m25

(Clt¡¡¡ .n Pltoa)

SaHo lnicial

¿b

3.056.453,400.94 3.841 545.97 3,777,999,322.65 3,120,017,624.26

Cargds del
psrlodo

Aboms dol
periodo

Saldo F¡nal V¿riao:óí d6l
psrlodo

63,s64 ,223.32

1,229,103,014.O2 3,826,258,656.22

- 14,752,490.95

1,203,627,982.68

3,896,706.73

0.00

37 ,311 ,115.73

- 943,630.'t 7

0.00

f .E27.35(),386.92

0_00

0.00

I,585,,1,15,158.,t9

201J41,6f7.

r9,050,547.18

- 1,588,043.85

17.261.047.56

0.00

0.00

2.664,953,270.63

1,123,¡166,726.«i

6,967,9¡t9.,48

0.m

30,870,709.78

0.00

3.n4.271.112.71

2,O1/,128,81.63

1,r04,074,612.53

't,346,ES0.93

0.00

26,721A17.62

0.00

0.00

1.72,f.909.9¡l

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,72¡1,909.9¡a

0.00

0.00

0.00

L279.087,257.53

6,072,316.05

r .223,020,096.,48

9.517,765.26

0.00

41,¡150,707.89

- 983,630.17

0.0,0

1.8,«).930.366.73

0.00

0.00

1 ,591 ,226,907.¡(}

210,149,it03.70

't9,050,f7.'t8

- 3,312,953.79

23,416,§2.2',1

0.00

0.m

it9.98/i.2,43.51

20,E24,809.00

r9,392,rI3.80

5,621 ,058.55

0.m
¡1,I ¡16,262.16

0.m

0.00

13.579.979.81

0.m
0.00

5,781 ,7¡18.9¡t

2,§7,726.16

0.00

- 1,72¡1,909.9¡l

6,55511¡1.65

0.00

0.m

m isor.'

PA
ABOS

0.00

1s30rg}9J-5

0.oo

0.00

5,781 ,7¡18.9¡l

2,*7,7Á.16
0.00

0.00

6,555,¿11,1.65

0.00

0.00

".d0,.,. "r 
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